

G.M.E. HOLDING ApS

Bredgade 30
1260 København K

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2018

Gisela Marie Ekholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G.M.E. HOLDING ApS

Bredgade 30

1260 København K

Telefonnummer: 30547707

CVR-nr: 31634768

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Erhvervscenter

Holbergsgade 2

1057 København K

RevisorREGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er eje anparter og aktier i andre selskaber.

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer 100% af Team One Security ApS som sit eneste aktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 915.886.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.414.849

Selskabets har en egenkapital på kr. 2.142.352.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår. Selskabets ledelse forventer at selskabets egenkapital er reableret i løbet af det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.255	-2.913
Bruttoresultat		-5.255	-2.913
Resultat af ordinær primær drift		-5.255	-2.913
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		927.071	422.852
Øvrige finansielle omkostninger		-7.086	-15
Ordinært resultat før skat		914.730	419.924
Skat af årets resultat		1.156	352
Årets resultat		915.886	420.276
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		777.071	272.852
Overført resultat		-61.185	147.424
I alt		915.886	420.276

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.961.591	1.184.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.961.591	1.184.520
Anlægsaktiver i alt		1.961.591	1.184.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		313.955	409.636
Tilgodehavender i alt		313.955	409.636
Likvide beholdninger		139.303	4.974
Omsætningsaktiver i alt		453.258	414.610
Aktiver i alt		2.414.849	1.599.130

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.836.591	1.059.520
Overført resultat		80.761	141.946
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		2.142.352	1.326.466
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.399	0
Skyldig selskabsskat		226.516	268.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.582	3.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.497	272.664
Gældsforpligtelser i alt		272.497	272.664
Passiver i alt		2.414.849	1.599.130

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.059.520	141.946	0	1.326.466
Årets resultat		777.071	-61.185	200.000	915.886
Betalt ekstraordinært udbytte				-100.000	-100.000
Egenkapital, ultimo	125.000	1.836.591	80.761	100.000	2.142.352

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder, Team One Security ApS	927.071	422.852
	<u>927.071</u>	<u>422.852</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Akkumuleret resultat primo	1.059.520
Andel i årets resultat	927.071
Modtaget udbytte	-150.000
Akkumuleret resultat ultimo	<u>1.836.591</u>
Indre værdi	1.961.591
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.961.591</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Team One Security ApS, København	<u>100%</u>	<u>1.961.591</u>	<u>927.071</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Team One Security ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Gisela Marie Ekholm ejer nom 125.000 eller 100% af selskabet.